EDITAL 06  - RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS APÓS LISTA

PRELIMINAR DOS INSCRITOS NO PROCESSO SIMPLIFICADO Nº 017/2025

GERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SONORA – MS

A Gerente Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna público a publicação

dos recursos referente a lista preliminar dos inscritos do processo seletivo simplificado

0017/2025.

Cargo: Auxiliar de Administração

NOME SITUAÇÃO

Josiane Bispo dos Santos Lopes Deferido

Sonora – MS, 18 de novembro de 2025.

Ivana Maria Paião

Gerente Municipal de Saúde

Membros da Comissão:

• Cristiane de Souza Ribeiro

• Eliane Maria de Souza Silva Costa

• Lucia dos Santos Marques

• Laira Rocha Martins

• Vanessa Santos Pereira

• Franciele Regina Galdino Siviero

• Francisco Jailson Da Silva Aquino

• Jackeline Michele Pereira

• Katiusca Camposano Panissa